

Deviz local de resurse № 09-06-2019
Lucr[ri de reparatie

Valoarea de deviz 639 011,33 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 09-06-2019:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	239,6230	36,00	8 626,44
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5855	36,00	21,08
3.	7122050013400	Zidar	h-om	645,3054	36,00	23 230,98
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	76,2305	36,00	2 744,30
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	12,8372	36,00	462,14
6.	7123010010200	Betonist	h-om	24,5790	36,00	884,84
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,1142	36,00	184,11
8.	7123030012500	Montator P.B	h-om	18,0000	36,00	648,00
9.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,7150	36,00	421,74
10.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,6287	36,00	58,63
11.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,4830	36,00	341,39
12.	7132010010900	Faiantar	h-om	86,6550	36,00	3 119,58
13.	7132030012600	Mozaicar	h-om	190,4399	36,00	6 855,84
14.	7132040012700	Parchetar	h-om	135,4535	36,00	4 876,33
15.	7133010012100	Ipsosar	h-om	235,2832	36,00	8 470,20
16.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,2695	36,00	189,70
17.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	1,0032	36,00	36,12
18.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	58,1000	36,00	2 091,60
19.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	11,7600	36,00	423,36
20.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	36,00	6,48
21.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	333,9600	36,00	12 022,56
22.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	231,7013	36,00	8 341,25
23.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	18,5472	36,00	667,69
24.	7212030022700	Sudor	h-om	0,7129	36,00	25,66
25.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,8000	36,00	136,80
26.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,1710	36,00	438,15
27.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,7046	36,00	817,37
28.	7422010060100	Timplar	h-om	301,9129	36,00	10 868,86
29.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	45,0721	36,00	1 622,60
30.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	425,1208	36,00	15 304,36
31.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,5181	36,00	522,65
32.	9310060019930	Muncitor	h-om	48,9196	36,00	1 761,11
33.	9312040019600	Sapator	h-om	5,5490	36,00	199,76
		Total manopera				116 421,68

Materiale:

1.	#	Шина соедин YNS20-3-063	m	2,0000	12,00	24,00
----	---	-------------------------	---	--------	-------	-------

2.	\$#	Шина РЕ иN YNN10-14-100	m	4,0000	14,00	56,00
3.	*	Robinet pentru apa D=15 cu sfera	buc	2,0000	45,00	90,00
4.	***	Contor pentru apa rece D=15 mm Clasa C	buc	1,0000	375,00	375,00
5.	*/	Cablu BBГ нг (A) LSLT 5x6 mm 2	m	27,0000	9,00	243,00
6.	*1	Automat BA47-29/1/B10 U=380 B I=20A	buc	4,0000	42,00	168,00
7.	+	коробка ответвительная	buc	1,0000	28,00	28,00
8.	+/	Cablu BBГ нг (A) LSLT 4x1,5 mm 2	m	27,0000	11,00	297,00
9.	+1	Automat АД 12/2C16 30 мА	buc	5,0000	42,00	210,00
10.	-	Doze p/u aparate	buc	31,0000	13,00	403,00
11.	-+	Automat АП50-2MT	buc	1,0000	42,00	42,00
12.	-+*	Stingator OP 5	buc	4,0000	400,00	1 600,00
13.	--	Automat BP-32-33-20 U=380 B I=20A	buc	1,0000	42,00	42,00
14.	-/	Filtru de impuritati D=15	buc	1,0000	300,00	300,00
15.	-/	Cablu BBГ нг (A) FRSLT 3x1,5 mm 2	m	34,0000	9,80	333,20
16.	/	Supapa de sens D=15 16k 11p	buc	1,0000	350,00	350,00
17.	/	Cablu BBГ нг (A) LSLT 3x1,5 mm 2	m	166,0000	9,00	1 494,00
18.	/*	Robinet pentru apa pentru drenaj D=15	buc	1,0000	45,00	45,00
19.	//	Cablu BBГ нг (A) LSLT 3x2,5 mm 2	m	175,0000	9,80	1 715,00
20.	00000052	Nisip	m3	0,0556	280,00	15,57
21.	1	Automat BA47-29,3P,20A,*C* U=380 B I=20A	buc	1,0000	35,00	35,00
22.	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,0012	12 000,00	14,40
23.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,1651	26,00	108,29
24.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0089	12 000,00	106,80
25.	1010865	Роли свинцовые марки C1 толщиной 1.0 мм	t	0,0034	24 000,00	81,60
26.	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,0000	12 000,00	0,00
27.	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0001	12 000,00	1,20
28.	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0002	12 000,00	2,40
29.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	5,4040	42,00	226,97
30.	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0310	6,00	0,19
31.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	2,9840	25,00	74,59
32.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	75,1300	50,00	3 756,50
33.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	2,0702	200,00	414,04
34.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	75,1300	50,00	3 756,50
35.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,1360	28,00	3,81
36.	1019852	Краска	kg	0,6560	28,00	18,37
37.	1111000100048	Strat sintetic	m2	100,5884	8,00	804,71
38.	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,8800	24,00	21,12
39.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,8670	320,00	277,44
40.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,9963	320,00	1 278,82
41.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0102	280,00	2,86
42.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,2084	280,00	5 098,35
43.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,3489	280,00	1 217,69
44.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0060	18,00	0,11
45.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,4560	6,00	116,73
46.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0250	6,00	0,15
47.	2 8 75274400502	Corp de iluminat IP20 opl/s 218	buc	1,0000	300,00	300,00

48.	2 8752 7440 0502	Corp de iluminat IP54 NBT F 226	buc	1,0000	260,00	260,00
49.	2 8752 74400502	Corp de iluminat ЭПРА, IP54 6ALS.OPL 218	buc	4,0000	260,00	1 040,00
50.	2 8752744005 02	Corp de iluminat IP20 opl/s 218+ESI	buc	1,0000	300,00	300,00
51.	2 875274400502	Corp de iluminat IP20 opl/s 418+ESI	buc	2,0000	290,00	580,00
52.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0234	2 800,00	65,52
53.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0156	3 200,00	49,92
54.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0156	3 200,00	49,92
55.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0203	2 800,00	56,84
56.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 674,8300	0,05	83,74
57.	2010237318750	Distantieri	buc	11,9865	1,00	11,99
58.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0360	12 000,00	432,00
59.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,5620	80,00	124,96
60.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	6,7200 6,7200	800,00 900,00	5 376,00 6 048,00
61.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	12,6200	1 200,00	15 144,00
62.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	86,2186	12,00	1 034,62
63.	2051142950700	Dibluri	buc	73,0000	1,00	73,00
64.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,00	3,00
65.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,2050	6,00	7,23
66.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1150	14,00	1,61
67.	2320146200700	Petrol lampant	l	1,5048	14,00	21,07
68.	2320166200729	Parchetin	l	3,1950	24,00	76,68
69.	2320187315789	Decofrol	kg	1,8744	28,00	52,48
70.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	7,3773	7,80	57,54
71.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,9360	80,00	714,88
72.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	58,3380	12,00	700,05
73.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	3,8320 133,3000	28,00 36,00	107,30 4 798,80
74.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	51,3819	36,00	1 849,75
75.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,4600	28,00	12,88
76.	24302261000001	Fuga	kg	30,5658	25,00	764,14
77.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,5440	28,00	43,23
78.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	54,9792	28,00	1 539,42
79.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,5792	14,00	120,11
80.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,1605	26,00	82,17
81.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,2693	80,00	181,54
82.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,8424	80,00	67,39
83.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,7670	86,00	65,96
84.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	138,0000	5,00	690,00
85.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	11,0617	5,00	55,31
86.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	74,2148	12,00	890,58
87.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0560	60,00	3,36
88.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	7,7500	1,20	9,30
89.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,1500	25,00	78,75
90.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	5,0250	60,00	301,50
91.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,1500	60,00	189,00
92.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	444,4650	8,00	3 555,72

93.	2521216717050	Teava din material plastic	m	31,6200	8,00	252,96
94.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	28,8400	32,00	922,88
95.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,1500	8,00	25,20
96.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	7,3710	1 900,00	14 004,90
97.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	55,1250	15,00	826,88
98.	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	5,00	5,00
99.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	12,6000	65,00	819,00
100.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	19,6000	65,00	1 274,00
101.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	12,6000	65,00	819,00
102.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	28,0000	36,00	1 008,00
103.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	16,0000	15,00	240,00
104.	2523156721038	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	15,00	15,00
105.	2622102438000	Lavoar	buc	5,1510	420,00	2 163,42
106.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,1815	360,00	1 145,34
107.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,1500	180,00	567,00
108.	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	4,2420	600,00	2 545,20
109.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	100,8000	5,00	504,00
110.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 039,0607	1,50	9 058,60
111.	26511221004022	Ciment M-400	kg	10,2120	1,50	15,32
112.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 604,3800	1,50	2 406,57
113.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2638	2 800,00	738,64
114.	2652102100737	Var hidratat	kg	20,9842	2,80	58,76
115.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	35,7840	14,00	500,98
116.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 458,4610	12,00	17 501,53
117.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 471,9948	1,80	2 649,58
118.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	164,2922	24,00	3 943,01
119.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	22,4588	26,00	583,93
120.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	40,9528	120,00	4 914,34
121.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	4,3327	82,00	355,28
122.	2662102701901	Placi din ipsos	m2	18,2000	60,00	1 092,00

123.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,0238	0,00	0,00
124.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1849	0,00	0,00
125.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1533	0,00	0,00
126.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,1135 1,0997	0,00 1 500,00	0,00 1 649,55
127.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0316	0,00	0,00
128.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,9863 7,9980	0,00 950,00	0,00 7 598,10
129.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	161,0280	5,00	805,14
130.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	17,2043	280,00	4 817,20
131.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	36,2250	280,00	10 143,00
132.	2670112204051	Placi din laminat	m2	100,5884	140,00	14 082,38
133.	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0702	28,00	1,97
134.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	180,0120	6,00	1 080,07
135.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	28,2796	56,00	1 583,66
136.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	6,0480	26,00	157,24
137.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,9568	35,00	103,48
138.	2710602000080	Armatura A1	kg	2,6000	12,00	31,20
139.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	81,9078	12,00	982,89
140.	2721204123000	Niplu	buc	1,0000	5,00	5,00
141.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	129,0450	150,00	19 356,75
142.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,3234	12,00	3,88
143.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7810	12,00	9,37
144.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,7991	12,00	9,59
145.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	32,3400	12,00	388,08
146.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,0000	45,00	180,00
147.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	65,3625	13,00	849,72
148.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	18,4000	1 100,00	20 240,00
149.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,0500	1 600,00	3 280,00
150.	2822115708000	Element de sustinere	buc	14,0520	5,00	70,26
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	10,0706	15,00	151,06

151.						
152.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,1617	15,00	47,43
153.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,6460	60,00	98,76
154.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,5329	14,00	21,47
155.	2873145887002	Cuie	kg	0,0800	14,00	1,12
156.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,3910	42,00	58,42
157.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1617	42,00	6,79
158.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,6860	0,20	0,94
159.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	50,4800	0,20	10,09
160.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	526,9500	0,20	105,39
161.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	234,2000	0,25	58,55
162.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	0,50	0,02
163.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	76,0000	0,25	19,00
164.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,6860	0,20	0,94
165.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	0,10	0,00
166.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	32,2371	25,00	805,93
167.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0781	0,10	0,01
168.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,1500	25,00	78,75
169.	2874136313300	Diblu din metal	buc	491,6000	0,50	245,80
170.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,6000	12,00	7,20
171.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,1500	12,00	37,80
172.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,1000	25,00	127,50
173.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,1000	45,00	229,50
174.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	10,2000	25,00	255,00
175.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,1500	80,00	252,00
176.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	55,1250	5,00	275,62
177.	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	64,00	64,00
178.	2875274400502	Corp de iluminat IP20 opl/s 418	buc	26,0000	280,00	7 280,00
179.	2875276305105	Conector	buc	51,9924	5,00	259,96
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,4686	21,00	9,84

180.						
181.	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	1,0000	800,00	800,00
182.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,0250	280,00	1 407,00
183.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	4,0200	45,00	180,90
184.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	4,0200	2,00	8,04
185.	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	1,0200	80,00	81,60
186.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	8,1200	45,00	365,41
187.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,1500	45,00	141,75
188.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,1500	45,00	141,75
189.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0100	120,00	121,20
190.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,0000	220,00	440,00
191.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	130,2000	25,00	3 255,00
192.	3150145100282	Lampa de semnalizare	buc	3,0000	45,00	135,00
193.	31771	Carton gudronat	m2	1,2000	56,00	67,20
194.	3220137315778	Decapant	kg	0,1680	28,00	4,70
195.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	30,2820	15,00	454,23
196.	3320634625010	Contor de apa, cu palete	buc	1,0130	180,00	182,34
197.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,2927	1,80	27,52
198.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	29,0707	8,00	232,56
199.	4100126202818	Apa	m3	4,7513	8,00	38,01
200.	5009030	Заглушки	10 buc	4,1500	50,00	207,50
201.	5009031	Скобы	10 buc	27,8050	221,00	6 144,91
202.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,7548	300,00	226,44
203.	5009061	Втулки изолирующие	buc	74,7000	2,00	149,40
204.	5009062	Наконечники кабельные	buc	82,6000	3,00	247,80
205.	5009070	Патрубки	10 buc	7,4700	5,00	37,35
206.	5009081	Переключки гибкие, тип ПГС-50	buc	16,0000	4,00	64,00
207.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0356	1 000,00	35,60
208.	5009126	Подрозетники деревянные	100 buc	0,3399	100,00	33,99
	5009129	Розетка потолочная	100 buc	0,3774	100,00	37,74

209.						
210.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,3376	10,00	3,37
211.	5009619	Нитки швейные	kg	0,0210	6,00	0,13
212.	5009623	Лента K226	100 m	0,0412	110,00	4,54
213.	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	2,1450	160,00	343,20
214.	5429033	Вазелин технический	kg	0,1110	140,00	15,54
215.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4575	25,00	11,45
216.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	49,2150	6,00	295,29
Total materiale de construcții						258 156,87

Utilaje de construcții:

1.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	13,8350	24,00	332,04
2.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0761	180,00	13,70
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1160	110,00	12,76
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	2,3420	12,00	28,10
5.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4280	180,00	77,04
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,8018	12,00	69,62
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,4062	12,00	64,87
8.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,1254	12,00	1,50
9.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	12,00	3,12
10.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,5040	24,00	12,10
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,7045	12,00	188,47
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,9049	12,00	58,86
13.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,5050	8,00	12,04
14.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,2191	8,00	9,75
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,1160	5,00	0,58
16.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3300	64,00	21,12
17.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0162	64,00	1,04
18.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,8459	64,00	310,12
19.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8794	64,00	56,29
20.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1837	64,00	11,76
21.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,7220	12,00	8,66
22.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,2150	12,00	50,58
23.	330206	Дрели электрические	h-ut	12,2240	12,00	146,68
24.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	20,6160	12,00	247,39
25.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,4227	420,00	1 437,53
Total utilaje de construcții						3 175,72

Total	lei	532 509,4
TVA	20 %	4
		106 501,8
		9

Total deviz:

639 011,3
3



Intocmit

Ion Enciu
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)